
Vol.76　平成30年1月１日発行

旧年中はひとかたならぬご愛嬌にあずかり

誠にありがとうございました。

本年も一層皆様にご満足いただけるサービス向上を目指し

職員一同誠心誠意努める覚悟でございますので

何卒昨年同様のご愛嬌を賜りますようお願い申し上げます。

皆様のご健康とご多幸を心よりお祈りいたします。

LE GRAND GARDEN KANNAMI

１２月２４日に

クリスマス会を行いました。

マジックショー、じゃんけん大会、

職員によるハンドベル

など様々な企画を行い

クリスマスにちなんだ食事を

召し上がって頂きました。

また、職員からの

クリスマスプレゼントにも

大変喜んで頂けました。

職員による

ハンドベル演奏

プレゼントお届けしています！



  

サンドイッチ

ビーフシチュー

新年お正月遊び

デイ合同！★ 醤油煮込みラーメン ★

デイ合同！

～野菜たっぷりワンタンスープ♪～

Coffee 

time

Let's cooking !!

オムライス

フライドチキン

グラタン プリン

コーンスープ


